
Абай облысы бойынша кен іздеушілікке арналған аумақтарды айқындау туралы

Абай облысының әкімдігінің 2023 жылғы 15 наурыздағы № 53 қаулысы. Абай 
облысының Әділет департаментінде 2023 жылғы 24 наурызда № 36-18 болып тіркелді
      "Жер қойнауы және жер қойнауын пайдалану туралы" Қазақстан Республикасы 
Кодексінің 264-бабының , "Қазақстан Республикасындағы жергілікті 1-тармағына
мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 
27-бабының  сәйкес, Абай облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:2-тармағына
      1. Абай облысы бойынша кен іздеушілікке арналған аумақтар осы қаулының 

 сәйкес айқындалсын.қосымшасына
      2. "Абай облысының кәсіпкерлік және индустриялық-инновациялық даму 
басқармасы" мемлекеттік мекемесі Қазақстан Республикасының заңнамасында 
белгіленген тәртіппен:
      1) осы қаулының аумақтық әділет органында мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы қаулыны Абай облысы әкімдігінің интернет-ресурсында оның ресми 
жарияланғаннан кейін орналастыруын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Абай облысы әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      4. Әкімдіктің осы қаулысы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік 
он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Абай облысы әкімі
     Н. Уранхаев

 

      "КЕЛІСІЛДІ"
Қазақстан Республикасы Индустрия және
инфрақұрылымдық даму министрлігі Геология
комитетінің "Шығысқазжерқойнауы" Шығыс
Қазақстан өңіраралық геология департаментінің
басшысы
__________________ Е. Еркешев
2023 жылғы "__"_________

      "КЕЛІСІЛДІ"
Қазақстан Республикасы Экология және
табиғи ресурстар министрлігі Экологиялық
реттеу және бақылау комитетінің Абай облысы
бойынша экология департаментінің басшысы



__________________ С. Сарбасов
2023 жылғы "__"___________

 
Абай облысы әкімдігі

2023 жылғы 15 наурыздағы
№ 53 қаулысына қосымша

Абай облысы бойынша кен іздеушілікке арналған аумақтар

      Ескерту. Қосымшаға өзгерістер енгізілді – Абай облысының әкімдігінің 20.06.2025 
 қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен№ 93

соң қолданысқа енгізіледі).

№
Учаске
н і ң  
атауы

Ауданн
ы ң  
атауы

Нүктені
ң №

Учаскенің географиялық координаттары Учаске
н і ң  
ауданы 
(гектар)

1' де 1' 
блокты
ң атауыШығыс бойлық Солтүстік ендік

1. Ақтүбе
к – 1

Ақсуат

1   82    11  
  10,77
   

  47    48    18,68  

4,974 -2 82 11 23,91 47 48 24,82

3 82 11 27,98 47 48 20,82

4 82 11 14,87 47 48 14,69

2.
Ақтүбе
к – 2 Ақсуат

1 82 12 16,06 47 43 20,97

4,978 -
2 82 12 22,56 47 43 18,91

3 82 12 15,92 47 43 9,15

4 82 12 9,38 47 43 11,18

3.
Ақтүбе
к – 3 Ақсуат

1 82 11 54,08 47 43 30,64

4,990 -
2 82 11 57,94 47 43 34,73

3 82 12 11,44 47 43 29,03

4 82 12 7,62 47 43 24,92

4.
Ақтүбе
к – 4 Ақсуат

1 82 10 10,73 47 43 14,65

4,984 -
2 82 10 15,32 47 43 18,38

3 82 10 27,65 47 43 11,58

4 82 10 23,1 47 43 7,82

5.
№  2  
учаскес
і

Ақсуат

1 81 36 47 48 13 10

4,5 -
2 81 36 38 48 13 10

3 81 36 38 48 13 18

4 81 36 47 48 13 18

6.
№  1  
учаскес
і

Ақсуат

1 81 38 11 48 12 43

4,0 -
2 81 38 19 48 12 43

3 81 38 19 48 12 51

4 81 38 11 48 12 51

7.
№  3  
учаскес
і

Абай

1 79 4 12 48 56 13

4,08 -
2 79 4 25 48 56 13

3 79 4 25 48 56 8



4 79 4 12 48 56 8

8.
Сарыар
қа № 1 Аягөз

1 81 3 1 48 20 6

2,287 -
2 81 3 10 48 20 6

3 81 3 10 48 20 2

4 81 3 1 48 20 2

9.
№  1  
учаскес
і

Абай

1 79 13 44 48 48 28

4,731 -
2 79 13 44 48 48 23

3 79 13 29 48 48 23

4 79 13 29 48 48 28

10.

№  2  
Базар 
учаскес
і

Ақсуат

1 82 1 57 47 31 59

0,9695 -
2 82 2 2 47 31 59

3 82 2 2 47 31 56

4 82 1 57 47 31 56

11.

№  1  
Базар 
учаскес
і

Ақсуат

1 82 1 43 47 31 33

4,266
2 82 1 49 47 31 33

3 82 1 49 47 31 22

4 82 1 43 47 31 22

12.
№  3  
учаскес
і

Ақсуат

1 81 36 28 48 12 47

4,087 -
2 81 36 36 48 12 47

3 81 36 36 48 12 39

4 81 36 28 48 12 39

13.

Умбет -
1 
учаскес
і

Ақсуат

1 81 37 47 48 13 49

2,4
27

-
2 81 37 47 48 13 46

3 81 37 59 48 13 45

4 81 38 0 48 13
48
 

14.
№  2  
учаскес
і

Абай 1 79 9 44 48 49 3 4,426 -

2 79 9 44 48 49 8

3 79 9 58 48 49 8

4 79 9 58 48 49 3

15. Ақтүбе
к – 6

Ақсуат 1 82 1 40,59 47 31 58,77 4,984 -

2 82 1 47,72 47 31 59,17

3 82 1 49,17 47 31 48,47

4 82 1 42,03 47 31 48,03

16. Ақжал Жарма 1 81 25 4 49 12 53 3,4 -

2 81 25 4 49 12 59

3 81 25 13 49 12 59

4 81 25 13 49 12 53

17.
Тракто
р бір

Жарма 1 81 56 30,29 49 26 47,49 4,902 -



2 81 56 41,98 49 26 55,87

3 81 56 47,12 49 26 52,83

4 81 56 35,44 49 26 44,44

18. Тракто
р екі

Жарма 1 81 58 33,33 49 26 36,42 4,903 -

2 81 58 40,25 49 26 36,01

3 81 58 38,68 49 26 24,73

4 81 58 31,76 49 26 25,14

- 
Барлау 
жұмыст
арын 
жүргізг
енге 
дейін 
с у  
қорғау 
аймақта
ры мен 
белдеул
ерінің 
шекара
ларын, 
сондай-
а қ  
оларды 
шаруаш
ы л қ  
пайдала
н у  
режимі
н 
заңнама
д а  
белгіле
нген 
тәртіпп
е н  
белгіле
у қажет
;
- 
Эксков
аторды,
бульдоз
ерді  
және 
басқа 
механи
каланд
ыруды 
с у  



19. Айпара Абай 1 79 0 4 49 0 34 4,029
объекті
сі мен 
с у  
қорғау 
белдеуі
нен тыс
жерде 
қолдан
у;
-  С у  
қорғау 
аймағы
н ы ң  
аумағы
н
д а  
шаруаш
ылық 
қызмет
т і ң  
арнайы 
режимі
н 
сақтау (
ҚР Су 
кодексі
нің 125-
б. 2-т.); 
- Кен 
іздеуші
л і к  
жұмыст
арын 
жүргізу
тәртібі 
(
Жоспар
) Ертіс 
БИ-мен
қосым
ш а  
келісу (
ҚР Су 
кодексі
н і ң  
126,125
-б. ).

2 79 0 20 49 0 34

3 79 0 20 49 0 30

4 79 0 4 49 0 30

20. Ақжол-
1

Семей 
қаласы

1 80 40 41,02 50 21 26,2 5,0 -



2 80 40 41,04 50 21 13,64

3 80 40 47,3 50 21 13,55

4 80 40 47,72 50 21 26,24

21. Ақжол-
2

Семей 
қаласы

1 80 40 57,18 50 21 15,74 5,0 -

2 80 41 19,15 50 21 15,52

3 80 41 20,1 50 21 19,15

4 80 40 56,92 50 21 19,32

22.
Ақжол-
3

Семей 
қаласы

1 80 42 18,38 50 21 21,99 5,0 -

2 80 42 40,75 50 21 15,83

3 80 42 43,19 50 21 18,58

4 80 42 20,7 50 21 25,25

23. YU999 Жарма 1 81 30 24 49 53 58 4.948 -

2 81 30 44 49 53 58

3 81 30 44 49 53 54

4 81 30 24 49 53 54

24. Учаске
Семей 
қаласы

1 80 28 50 50 16 4 4,955

2 80 29 6 50 15 54

3 80 29 5 50 15 50

4 80 28 48 50 16 0

25. Учаске Жарма 1 81 58 57,68 48 59 47,44 0,359 -

2 81 58 56,55 48 59 48,51

3 81 58 59,27 48 59 50,89

4 81 59 0,47 48 59 49,83

26.
№  1  
учаскес
і

Жарма 1 81 59 21,86 48 59 20,47 4,799 -

2 81 59 3,13 48 59 30,39

3 81 59 6,17 48 59 32,73

4 81 59 25,39 48 59 22,73

- жер 
учаскел
е р і  
берілге
нге (
сервиту
ттар 
белгіле
нгенге) 
және 
к е н  
іздестір
у 
жұмыст



а р ы  
басталғ
анға 
дейін 
с у  
объекті
сінің су
қорғау 
аймақта
ры мен 
белдеул
ерінің 
шекара
ларын, 
сондай-
а қ  
оларды 
заңнама
д а  
белгіле
нген 
тәртіпп
е н  
шаруаш
ылық 
пайдала
н у  
режимі
н 
белгіле
у қажет
;
- ҚОӘБ
бөлімде
рімен 
еңбек 
жұмыст
арының
жоспар
лары 
Ертіс 
БИ-ге 
келісуг
е 
ұсыныл
сын;
- ҚОӘБ
бөлімде
рінде 
ж е р  
үсті  
сулары
н ы ң  
ластану



27. Олжа Ақсуат 1 82 00 17,37 47 44 13,42 3,866

ы н ,  
бітелуі
н және 
сарқыл
у ы н  
болдыр
м а у  
мақсат
ында су
бассейн
і н е  
әсерін 
бағалау
ғ а  
қатыст
ы  с у  
қорғау 
іс-шара
ларыны
ң 
болуы 
туралы 
мәлімет
т е р  
міндетт
і түрде 
көрсеті
луі тиіс
;
-  с у  
қорғау 
аймақта
ры мен 
с у  
объекті
с і  
белдеул
ерінің 
аумағы
н д а  
шаруаш
ылық 
қызмет
т і ң  
арнайы 
және 
шектеу
л і  
режимд
ерін 
сақтау;
-  с у  
қорыны
ң (оның



ішінде 
с у  
қорғау 
белдеул
е р і  
шегінде
) және 
с у  
объекті
сінің 
жерлері
н д е  
еңбекқо
рлықты
т е к  
қолмен 
жүзеге 
асыру;
-  с у  
объекті
сінде 
және 
оның су
қорғау 
белдеул
ерінде 
экскава
торлард
ы ,  
бульдоз
ерлерді 
және 
басқа 
д а  
механи
каланд
ыруды 
пайдала
нуды 
болдыр
мау;
-  с у  
қоры 
жерлері
нде,  
оның 
ішінде 
с у  
қорғау 
белдеул
е р і  
шегінде
далалы
қ 



лагерьл
ерді  
орналас
тыруды
болдыр
мау;
- "Жер 
қойнау
ы және 
ж е р  
қойнау
ы н  
пайдала
н у  
туралы
"  Қ Р  
кодексі
нің 270 
және 
271-
баптар
ы н а  
сәйкес 
с у  
қорғау 
іс-шара
ларын 
орында
уға ,  
сондай-
а қ  
Қазақст
а н  
Респуб
ликасы
ның су 
және 
экологи
ялық 
заңнама
сында 
белгіле
нген су 
объекті
лерін 
қорғау 
жөнінд
егі өзге 
д е  
талапта
р д ы  
сақтауғ



а 
міндетт
і.

2 82 00 22,24 47 44 13,73

3 82 00 23,93 47 44 01,49

4 82 00 19,05 47 44 01,18

- жер 
учаскел
е р і  
берілге
нге (
сервиту
ттар 
белгіле
нгенге) 
және 
к е н  
іздестір
у 
жұмыст
а р ы  
басталғ
анға 
дейін 
с у  
объекті
сінің су
қорғау 
аймақта
ры мен 
белдеул
ерінің 
шекара
ларын, 
сондай-
а қ  
оларды 
заңнама
д а  
белгіле
нген 
тәртіпп
е н  
шаруаш
ылық 
пайдала
н у  
режимі
н 
белгіле
у қажет
;



- ҚОӘБ
бөлімде
рімен 
еңбек 
жұмыст
арының
жоспар
лары 
Ертіс 
БИ-ге 
келісуг
е 
ұсыныл
сын;
- ҚОӘБ
бөлімде
рінде 
ж е р  
үсті  
сулары
н ы ң  
ластану
ы н ,  
бітелуі
н және 
сарқыл
у ы н  
болдыр
м а у  
мақсат
ында су
бассейн
і н е  
әсерін 
бағалау
ғ а  
қатыст
ы  с у  
қорғау 
іс-шара
ларыны
ң 
болуы 
туралы 
мәлімет
т е р  
міндетт
і түрде 
көрсеті
луі тиіс
;
-  с у  
қорғау 
аймақта



28. Олжа-1 Ақсуат 1 82 00 19,06 47 44 01,13 3,557

ры мен 
с у  
объекті
с і  
белдеул
ерінің 
аумағы
н д а  
шаруаш
ылық 
қызмет
т і ң  
арнайы 
және 
шектеу
л і  
режимд
ерін 
сақтау;
-  с у  
қорыны
ң (оның
ішінде 
с у  
қорғау 
белдеул
е р і  
шегінде
) және 
с у  
объекті
сінің 
жерлері
н д е  
еңбекқо
рлықты
т е к  
қолмен 
жүзеге 
асыру;
-  с у  
объекті
сінде 
және 
оның су
қорғау 
белдеул
ерінде 
экскава
торлард
ы ,  
бульдоз
ерлерді 
және 



басқа 
д а  
механи
каланд
ыруды 
пайдала
нуды 
болдыр
мау;
-  с у  
қоры 
жерлері
нде,  
оның 
ішінде 
с у  
қорғау 
белдеул
е р і  
шегінде
далалы
қ 
лагерьл
ерді  
орналас
тыруды
болдыр
мау;
- "Жер 
қойнау
ы және 
ж е р  
қойнау
ы н  
пайдала
н у  
туралы
"  Қ Р  
кодексі
нің 270 
және 
271-
баптар
ы н а  
сәйкес 
с у  
қорғау 
іс-шара
ларын 
орында
уға ,  
сондай-
а қ  
Қазақст



а н  
Респуб
ликасы
ның су 
және 
экологи
ялық 
заңнама
сында 
белгіле
нген су 
объекті
лерін 
қорғау 
жөнінд
егі өзге 
д е  
талапта
р д ы  
сақтауғ
а 
міндетт
і.

2 82 00 23,93 47 44 01,44

3 82 00
 
25,46
 

47 43 50,15

4 82 00
 
20,61
 

47 43 49,85

29. Учаске Жарма

1 81 38 28,0572 49 41 40,9344

3,6 -
2 81 38 30,2748 49 41 42,2268

3 81 38 50,5284 49 41 27,6576

4 81 38 48,3504 49 41 26,3616

30.
Чарск-1
учаскес
і

Жарма

1 81 7 57 49 19 47

4,4 -
2 81 8 5 49 19 47

3 81 8 5 49 19 38

4 81 7 57 49 19 38

31. Учаске Жарма

1 81 37 26,0004 49 43 5,9988

4,5 -
2 81 37 41,1492 49 43 1,8588

3 81 37 38,19 49 42 57,87

4 81 37 22,9908 49 43 1,9812

32.
Карашо
кы-1 Абай

1 79 12 41 48 51 51

4,543 -
2 79 12 49 48 51 51

3 79 12 49 48 51 42

4 79 12 41 48 51 42

1 79 12 41 48 51 40



33. Карашо
кы-2

Абай 4,41 -2 79 12 48 48 51 40

3 79 12 48 48 51 30

4 79 12 41 48 51 30

34.
Айпара
-1

Абай

1 78 58 6 48 58 23

3,263 -
2 78 58 19 48 58 23

3 78 58 19 48 58 19

4 78 58 6 48 58 19

35.
Айпара
-2 Абай

1 78 58 55 48 59 47

4,017 -
2 78 59 11 48 59 47

3 78 59 11 48 59 43

4 78 58 55 48 59 43

36. Көшек
Жарма
 
 

1 81 07 28 49 26 27

4,99 -
2 81 08 08 49 26 25

3 81 08 07 49 26 23

4 81 07 28 49 26 25

37.
№  9  
учаскес
і

 
Ақсуат

1 47 40 58 82 00 56

4.5
 
-

2 47 40 57 82 00 56

3 47 40 19 82 2 6

4 47 40 20 82 2 6

38.
Қызыл 
Кесік Ақсуат

1 47 41 02 82 01 15

4,24
 
-

2 47 41 08 82 01 31

3 47 41 05 82 01 34

4 47 40 59 82 01 17,97

39. Учаске Ақсуат

1 48 13 22 81 36 47

4,59
 
-

2 48 13 22 81 36 38

3 48 13 30 81 36 38

4 48 13 30 81 36 47

40.
№  1  
учаскес
і

Бесқара
ғай

1 50 38 27,116 78 51 25,2918

5
 
-

2 50 38 27,1382 78 52 16,3413

3 50 38 25,5193 78 52 16,3607

4 50 38 25,497 78 51 25,3113

41.
№  2  
учаскес
і

Бесқара
ғай

1 50 38 25,497 78 51 25,3113

5
 
-

2 50 38 25,5193 78 52 16,3607

3 50 38 23,9 78 52 16,3801

4 50 38 23,8781 78 51 25,3308

42.
№  3  
учаскес
і

Бесқара
ғай

1 50 38 23,8781 78 51 25,3308

5
 
-

2 50 38 23,9 78 52 16,3801

3 50 38 22,2818 78 52 16,3995

4 50 38 22,2595 78 51 25,3498

43.
Бесқара
ғай

1 50 38 22,2595 78 51 25,3498

5
 
-

2 50 38 22,2818 78 52 16,3995

3 50 38 20,6628 78 52 16,419



№  4  
учаскес
і

4 50 38 20,6406 78 51 25,3693

44.
№  5  
учаскес
і

Бесқара
ғай

1 50 38 20,6406 78 51 25,3693

5
 
-

2 50 38 20,6628 78 52 16,419

3 50 38 19,0439 78 52 16,4384

4 50 38 19,0217 78 51 25,3888

45.
№  6  
учаскес
і

Бесқара
ғай

1 50 38 19,0217 78 51 25,3888

5
 
-

2 50 38 19,0439 78 52 16,4384

3 50 38 17,425 78 52 16,4578

4 50 38 17,4027 78 51 25,4083

46.
№  7  
учаскес
і

Бесқара
ғай

1 50 38 17,4057 78 51 31,0043

4,47
 
-

2 50 38 17,425 78 52 16,4578

3 50 38 15,806 78 52 16,4772

4 50 38 15,7867 78 51 31,0238

47.
№  8  
учаскес
і

Бесқара
ғай

1 50 38 15,7901 78 51 39,8076

3,609
 
-

2 50 38 15,806 78 52 16,4772

3 50 38 14,1871 78 52 16,4967

4 50 38 14,1712 78 51 39,8269

48.
№  9  
учаскес
і

Бесқара
ғай

1 50 38 14,1755 78 51 49,7962

2,628
 
-

2 50 38 14,1871 78 52 16,4967

3 50 38 12,5682 78 52 16,5161

4 50 38 12,5565 78 51 49,8155

49.
№ 10 
учаскес
і

Бесқара
ғай

1 50 38 12,5602 78 51 58,6016

1,756
 
-

2 50 38 12,5682 78 52 16,5161

3 50 38 10,9489 78 52 16,5355

4 50 38 10,9413 78 51 58,6208

50.
№ 11 
учаскес
і

Бесқара
ғай

1 50 38 28,7572 78 52 16,3218

5
 
-

2 50 38 28,7793 78 53 7,3713

3 50 38 27,1604 78 53 7,3906

4 50 38 27,1382 78 52 16,3413

51.
№ 12 
учаскес
і

Бесқара
ғай

1 50 38 27,1382 78 52 16,3413

5
 
-

2 50 38 27,1604 78 53 7,3906

3 50 38 25,5414 78 53 7,41

4 50 38 25,5193 78 52 16,3607

52.
№ 13 
учаскес
і

Бесқара
ғай

1 50 38 25,5193 78 52 16,3607

5
 
-

2 50 38 25,5414 78 53 7,41

3 50 38 23,9229 78 53 7,4294

4 50 38 23,9 78 52 16,3801

53.
№ 16 
учаскес
і

Бесқара
ғай

1 50 38 20,6628 78 52 16,419

5
 
-

2 50 38 20,685 78 53 7,4685

3 50 38 19,0661 78 53 7,4878



4 50 38 19,0439 78 52 16,4384

54.
№ 19 
учаскес
і

Бесқара
ғай

1 50 38 15,806 78 52 16,4772

5
 
-

2 50 38 15,8282 78 53 7,5265

3 50 38 14,2093 78 53 7,5459

4 50 38 14,1871 78 52 16,4967

55.
№ 20 
учаскес
і

Бесқара
ғай

1 50 38 14,1871 78 52 16,4967

5
 
-

2 50 38 14,2093 78 53 7,5459

3 50 38 12,5903 78 53 7,5657

4 50 38 12,5682 78 52 16,5161

56.
№ 21 
учаскес
і

Бесқара
ғай

1 50 38 12,5682 78 52 16,5161

5
 
-

2 50 38 12,5903 78 53 7,5657

3 50 38 10,9713 78 53 7,585

4 50 38 10,9489 78 52 16,5355

57.
№ 22 
учаскес
і

Бесқара
ғай

1 50 38 10,9489 78 52 16,5355

5
 
-

2 50 38 10,9713 78 53 7,585

3 50 38 9,3521 78 53 7,6044

4 50 38 9,33 78 52 16,5549

58.
№ 23 
учаскес
і

Бесқара
ғай

1 50 38 9,33 78 52 16,5549

5
 
-

2 50 38 9,3521 78 53 7,6044

3 50 38 7,7332 78 53 7,6237

4 50 38 7,711 78 52 16,5743

59.
№ 24 
учаскес
і

Бесқара
ғай

1 50 38 7,7169 78 52 28,5953

3,826
 
-

2 50 38 7,7332 78 53 7,6237

3 50 38 6,1143 78 53 7,6435

4 50 38 6,098 78 52 28,6141

60.
№ 25 
учаскес
і

Бесқара
ғай

1 50 38 6,1049 78 52 44,5325

5
 
-

2 50 38 6,1298 78 53 35,5817

3 50 38 4,5109 78 53 35,6012

4 50 38 4,4859 78 52 44,5521

61.
№ 26 
учаскес
і

Бесқара
ғай

1 50 38 27,1604 78 53 7,3906

5
 
-

2 50 38 27,1828 78 53 58,44

3 50 38 25,5638 78 53 58,4597

4 50 38 25,5414 78 53 7,41

62.
№ 27 
учаскес
і

Бесқара
ғай

1 50 38 25,5414 78 53 7,41

5
 
-

2 50 38 25,5638 78 53 58,4597

3 50 38 23,9449 78 53 58,479

4 50 38 23,9229 78 53 7,4294

63.
№ 28 
учаскес
і

Бесқара
ғай

1 50 38 23,9229 78 53 7,4294

5
 
-

2 50 38 23,9449 78 53 58,479

3 50 38 22,236 78 53 58,4983

4 50 38 22,3039 78 53 7,4487

1 50 38 22,3039 78 53 7,4487



64.
№ 29 
учаскес
і

Бесқара
ғай 4,85

 
-

2 50 38 22,236 78 53 58,4983

3 50 38 20,707 78 53 58,518

4 50 38 20,685 78 53 7,4685

65.
№ 30 
учаскес
і

Бесқара
ғай

1 50 38 20,685 78 53 7,4685

5
 
-

2 50 38 20,707 78 53 58,518

3 50 38 19,0881 78 53 58,5372

4 50 38 19,0661 78 53 7,4878

66.
№ 33 
учаскес
і

Бесқара
ғай

1 50 38 15,8282 78 53 7,5265

5
 
-

2 50 38 15,8503 78 53 58,5762

3 50 38 14,2313 78 53 58,5955

4 50 38 14,2093 78 53 7,5459

67.
№ 34 
учаскес
і

Бесқара
ғай

1 50 38 14,2093 78 53 7,5459

5
 
-

2 50 38 14,2313 78 53 58,5955

3 50 38 12,6124 78 53 58,6148

4 50 38 12,5903 78 53 7,5657

68.
№ 35 
учаскес
і

Бесқара
ғай

1 50 38 12,5903 78 53 7,5657

5
 
-

2 50 38 12,6124 78 53 58,6148

3 50 38 10,9935 78 53 58,6345

4 50 38 10,9714 78 53 7,585

69.
№ 36 
учаскес
і

Бесқара
ғай

1 50 38 10,9714 78 53 7,585

5
 
-

2 50 38 10,9935 78 53 58,6345

3 50 38 9,3745 78 53 58,6538

4 50 38 9,3521 78 53 7,6044

70.
№ 37 
учаскес
і

Бесқара
ғай

1 50 38 9,3521 78 53 7,6044

5
 
-

2 50 38 9,3745 78 53 58,6538

3 50 38 7,7556 78 53 58,6735

4 50 38 7,7332 78 53 7,6237

71.
№ 38 
учаскес
і

Бесқара
ғай

1 50 38 7,7332 78 53 7,6237

5
 
-

2 50 38 7,7556 78 53 58,6735

3 50 38 6,1364 78 53 58,6928

4 50 38 6,1143 78 53 7,6435

72.
№ 39 
учаскес
і

Бесқара
ғай

1 50 38 25,5638 78 53 58,4597

5
 
-

2 50 38 25,5858 78 54 49,5089

3 50 38 23,9672 78 54 49,5285

4 50 38 23,9449 78 53 58,479

73.
№ 40 
учаскес
і

Бесқара
ғай

1 50 38 23,9449 78 53 58,479

5
 
-

2 50 38 23,9672 78 54 49,5285

3 50 38 22,3483 78 54 49,5477

4 50 38 22,326 78 53 58,4983

74.

1 50 38 22,326 78 53 58,4983

5
 

2 50 38 22,3483 78 54 49,5477



№ 41 
учаскес
і

Бесқара
ғай

-3 50 38 20,7294 78 54 49,5674

4 50 38 20,707 78 53 58,518

75.
№ 42 
учаскес
і

Бесқара
ғай

1 50 38 20,707 78 53 58,518

5
 
-

2 50 38 20,7294 78 54 49,5674

3 50 38 19,1104 78 54 49,5866

4 50 38 19,0881 78 53 58,5372

76.
№ 43 
учаскес
і

Бесқара
ғай

1 50 38 19,0881 78 53 58,5372

5
 
-

2 50 38 19,1104 78 54 49,5866

3 50 38 17,4915 78 54 49,6062

4 50 38 17,4692 78 53 58,5565

77.
№ 44 
учаскес
і

Бесқара
ғай

1 50 38 17,4692 78 53 58,5565

5
 
-

2 50 38 17,4915 78 54 49,6062

3 50 38 15,8726 78 54 49,6254

4 50 38 15,8502 78 53 58,5762

78.
№ 45 
учаскес
і

Бесқара
ғай

1 50 38 15,8502 78 53 58,5762

5
 
-

2 50 38 15,8726 78 54 49,6254

3 50 38 14,2537 78 54 49,645

4 50 38 14,2313 78 53 58,5955

79.
№ 46 
учаскес
і

Бесқара
ғай

1 50 38 14,2313 78 53 58,5955

5
 
-

2 50 38 14,2537 78 54 49,645

3 50 38 12,6347 78 54 49,6643

4 50 38 12,6124 78 53 58,6148

80.
№ 47 
учаскес
і

Бесқара
ғай

1 50 38 12,6124 78 53 58,6148

5
 
-

2 50 38 12,6347 78 54 49,6643

3 50 38 11,0158 78 54 49,6839

4 50 38 10,9935 78 53 58,6345

81.
№ 48 
учаскес
і

Бесқара
ғай

1 50 38 10,9935 78 53 58,6345

5
 
-

2 50 38 11,0158 78 54 49,6839

3 50 38 9,3966 78 54 49,7031

4 50 38 9,3745 78 53 58,6538
2

82.
№ 49 
учаскес
і

Бесқара
ғай

1 50 38 9,3745 78 53
58,6538
2

5
 
-

2 50 38 9,3966 78 54 49,7031

3 50 38 7,7776 78 54 49,7228

4 50 38 7,7556 78 53 58,6735

83.
№ 50 
учаскес
і

Бесқара
ғай

1 50 38 19,1104 78 54 49,5866

5
 
-

2 50 38 19,1327 78 55 40,6362

3 50 38 17,5138 78 55 40,6554

4 50 38 17,4915 78 54 49,6062

1 50 38 17,4915 78 54 49,6062



84. № 51 
учаскес
і

Бесқара
ғай

5  
-

2 50 38 17,5138 78 55 40,6554

3 50 38 15,8949 78 55 40,6749

4 50 38 15,8726 78 54 49,6254

85.
№ 52 
учаскес
і

Бесқара
ғай

1 50 38 15,8726 78 54 49,6254

5
 
-

2 50 38 15,8949 78 55 40,6749

3 50 38 14,2759 78 55 40,6945

4 50 38 14,2537 78 54 49,6451

86.
№ 53 
учаскес
і

Бесқара
ғай

1 50 38 14,2537 78 54 49,6451

5
 
-

2 50 38 14,2759 78 55 40,6945

3 50 38 12,657 78 55 40,7137

4 50 38 12,6347 78 54 49,6643

87.
№ 54 
учаскес
і

Бесқара
ғай

1 50 38 12,6347 78 54 49,6643

5
 
-

2 50 38 12,657 78 55 40,7137

3 50 38 11,0378 78 55 40,7333

4 50 38 11,0158 78 54 49,6839

88.
БОША-
2

Көкпек
ті

1 82 35 17 49 0 41

4,144 -
2 82 35 28 49 0 41

3 82 35 28 49 0 35

4 82 35 17 49 0 35

89. ВТ-1 Семей

1 80 12 28 50 3 50

4,302 -
2 80 12 42 50 3 50

3 80 12 42 50 3 45

4 80 12 28 50 3 45

90. ВТ-2/2 Семей

1 80 13 24 50 3 48

2,95 -
2 80 13 28 50 3 48

3 80 13 28 50 3 36

4 80 13 24 50 3 36

91. ВТ-3 Семей

1 80 14 25 50 4 49

4,3 -
2 80 14 32 50 4 49

3 80 14 32 50 4 39

4 80 14 25 50 4 39

92. ВТ-4 Семей

1 80 16 35 50 4 23

4,055 -
2 80 16 46 50 4 23

3 80 16 46 50 4 17

4 80 16 35 50 4 17

93. ВТ-5 Семей

1 80 18 6 50 4 45

3,44 -
2 80 18 13 50 4 45

3 80 18 13 50 4 37

4 80 18 6 50 4 37

94. ВТ-6 Семей

1 80 18 36 50 5 31

4,299 -
2 80 18 46 50 5 31

3 80 18 46 50 5 24



4 80 18 36 50 5 24

95. ВТ-7 Семей

1 80 18 37 50 7 15

4,419 -
2 80 18 46 50 7 15

3 80 18 46 50 7 7

4 80 18 37 50 7 7

96. ВТ-8 Семей

1 80 20 26 50 8 55

 
4,662

-
2 80 20 45 50 8 55

3 80 20 45 50 8 51

4 80 20 26 50 8 51

97. ВТ-9 Семей

1 80 16 42 50 9 45

4,293 -
2 80 16 52 50 9 45

3 80 16 52 50 9 38

4 80 16 42 50 9 38

98. ВТ-10 Семей

1 80 18 25 50 11 8

4,904 -
2 80 18 35 50 11 8

3 80 18 35 50 11 0

4 80 18 25 50 11 0

99. ВТ-11 Семей

1 80 20 25 50 6 51

4,052 -
2 80 20 47 50 6 51

3 80 20 47 50 6 48

4 80 20 25 50 6 48

100.
Учаске
сі

Ақсуат

1 82 02 01.56 47 41 22.35

3,26 -
2 82 02 14.09 47 41 22.08

3 82 02 14.15 47 41 18.07

4 82 02 01.59 47 41 18.30

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


